São Paulo, 14 de dezembro de 2000

Of. SGP n.º 8222/00

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos das Indicações abaixo relacionadas, apresentadas a esta Assembléia Legislativa:

NÚMERO
RGL

1642/00
6934/00

1643/00
6935/00

1644/00
6936/00

1645/00
6937/00

1646/00
6938/00

1647/00
6939/00

1648/00
6940/00

1649/00
6941/00

1650/00
6942/00

1651/00
6943/00

1652/00
6944/00

1653/00
6945/00

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado ROBERTO GOUVEIA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor ANTÔNIO ANGARITA

Secretário de Governo e Gestão Estratégica

CAPITAL – SP